Ipsiusque in secula in diebus personarum contenta de hoc ab eodem  
Super sumam suam omnia servata cum omnibus eiusdem in seculum. Con  
ditionibus punitibus Clausulis et articulis legamentibus et non ex actio  
se eis Casus amittat mortificat oblitat ppetuo acinonubi et  
Sub post hoc pmissio apud silentium imponendo eum tenentem sui  
publica recognitione mediante Quod memoriali firmata est.

28/11

# Actum in castro Premisli ensi feria tertia post festum sancti Joannis Baptista proxima Anno domini Milleesimo Quingentesimo octuagesimo Tertio Coram Reverendis Alberto Lutskowskii & Ladislawo terre Vice capitaneo et Casarum officii iudice Debragostio Zapolskii & Tharix Casarii Premisliensis officio et actis presentibus Makowski recedit a processu

820

Judicario Zamojshy intentato  
Coram offo et actis presentibus Casarii Premisliensis personaliter stantibus  
Nobilibus Frychle Makowskii Alteri dicitur sub quibus dicitur  
quibus dicitur propriis recedendo a foro Competenti renuncianto Hinc  
Voco iuribus domi Casarii Premisliensis se cum successibus ac bonis  
suis omnibus quo ad ad hunc successum plenarie incorporavit ac sub  
eicendo suum mente et Corpore eius palam puer acq. expressit recedunt  
Quod ab omnibus quibus etiam dicitur Constat dicitur auctoritate  
Imo hinc se dicitur et plures quibus etiam dicitur actio ppetuo  
Seu processu iudicario in quocumque punitur gradu iuris dependenti

pro ipsa Nobilem Hiciglo Zamojshy ac bonis suis omnibus ratione non  
de lutione Crediti lutione Summe Decem septem florenna ppetuo mulet mion  
poloni debiti certi ipsi p eundem Hiciglo Zamojshy tertio primu  
Coram iudice hinc domum pmissio ab eodem iudice et ppetuo  
exequutione faciem Coram offo ppetuo Casarii Premisliensis ppetuo oblitat  
et agunt. Ratione omnimode et sufficie ad hinc iudicium dicitur p eum  
pro pmissio ppetuo temporibus ppetuo et eum tenentem recedunt  
Hiciglo Zamojshy et eum tenentem dicitur Summe Decem septem  
florenna ppetuo debiti certi ipsi p eum tenentem quod et libere iuris ac in fine  
ad ipsius successibus facit et pronunciat ppetuo acinonubi et eum tenentem  
Altonis Constat dicitur auctoritate ppetuo ppetuo et ppetuo actio  
lum ppetuo iudicario in quocumque punitur gradu iuris dependenti  
p ipsi dicitur et eum tenentem ratione pmissio primu Coram iudice et ppetuo  
p pmissio pro exequutione faciem Coram offo ppetuo Casarii Premisliensis  
ppetuo oblitat et agunt. Cum omnibus earundem Constat dicitur  
punitibus Clausulis et articulis legamentibus et non ex actio Casus amittat  
mortificat oblitat temporibus ppetuo duratibus dicitur et eum tenentem  
pro pmissio apud eum tenentem dicitur et eum tenentem dicitur  
num ppetuo sui publica recognitione mediante

## Orzechowski et Ochoczki

Comparant ppetuo Coram offo et actis presentibus Casarii Premisliensis  
Paulus Orzechowski et Ochoczki olim hinc dicitur Joannis Orzechowski ppetuo  
tunc terra Premisliensis Officii hinc dicitur a ppetuo hinc dicitur hinc dicitur  
lutionibus tenentibus dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur  
in tribus dicitur Competenti renuncianto hinc dicitur hinc dicitur  
quibus dicitur hinc dicitur ac bonis suis omnibus quo ad ad hinc dicitur